
UCHWAŁA NR XXIX/182/2022 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2022 
roku, poz.559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 18.195 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 4.000 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 26.000 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Załącznik Nr 3 „ Zadania inwestycyjne w roku 2022” do Uchwały Nr XXVIII/176/2022 Rady Gminy 
Boćki z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy w kwocie       38.255.401 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie               21.752.638 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie          16.502.763 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie        44.267.290 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie                 22.004.564 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 22.262.726 zł. 

3) Deficyt budżetu w kwocie 6.011.889 zł, zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 3.235.505 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.000.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenie 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.075.413 zł, 

- rozliczenia środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 700.971 zł. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -4 000,00 0,00

0,00 0,00

85230 -4 000,00 0,00

-4 000,00 0,00

razem: -4 000,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

15 940 763,00

3 109 914,00

1 121 511,00

majątkowe

majątkowe 15 940 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 109 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 121 511,00

bieżące 15 243 295,00 15 239 295,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 000,00 32 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 36 000,00 32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

209 000,00 209 000,00

Pomoc społeczna 530 251,00 526 251,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Własne

562 000,00 562 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

500 000,00 500 000,00

majątkowe

3 4 5 8

bieżące

bieżące 15 000,00 15 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/182/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 18 195,00

85502 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

85513 0,00 3 195,00

0,00 3 195,00

razem: 0,00 18 195,00

-4 000,00 18 195,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 731 425,00 4 731 425,00

Ogółem: 38 241 206,00 38 255 401,00

bieżące 6 480 148,00 6 498 343,00

11 690,00

11 690,00

1 292 780,00

1 292 780,00

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 495,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów

8 495,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 277 780,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 277 780,00

Rodzina 2 826 502,00 2 844 697,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 394 015,00 854 000,00 854 000,00 11 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 540 015,00 3 540 015,00 0,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 368 015,00 854 000,00 854 000,00 11 000,00 843 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 514 015,00 3 514 015,00 0,00 0,00

1 881 463,00 472 000,00 472 000,00 6 500,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 409 463,00 1 409 463,00 0,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 463,00 472 000,00 472 000,00 6 500,00 465 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 463,00 1 383 463,00 0,00 0,00

379 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 730,00 379 730,00 0,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 730,00 353 730,00 0,00 0,00

2 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 600,00 2 166 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 600,00 2 192 600,00 0,00 0,00

2 166 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 600,00 2 166 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 192 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 600,00 2 192 600,00 0,00 0,00

893 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 911,00 893 911,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

919 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 911,00 919 911,00 0,00 0,00

17

1 956 814,00

-26 000,00

0,00

1 930 814,00

1 409 463,00

-26 000,00

0,00

1 383 463,00

379 730,00

-26 000,00

0,00

353 730,00

2 166 600,00

0,00

26 000,00

0,00

2 192 600,00

2 166 600,00

26 000,00

2 192 600,00

893 911,00

0,00

26 000,00

919 911,00

w tym:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2022
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa

500

010

Nazwa

zmniejszenie

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Infrastruktura wodociągowa wsi

50095

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

Handel

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

01043

6059

6059

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/182/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 1



2 137 216,00 2 137 216,00 946 744,00 447 880,00 498 864,00 0,00 280 501,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 133 216,00 2 133 216,00 946 744,00 447 880,00 498 864,00 0,00 276 501,00 909 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 275 149,00 15 512 423,00 13 045 238,00 7 964 234,00 5 081 004,00 526 365,00 763 879,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 762 726,00 18 762 726,00 3 000 000,00 0,00

-30 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

37 271 149,00 15 508 423,00 13 045 238,00 7 964 234,00 5 081 004,00 526 365,00 759 879,00 1 125 941,00 0,00 51 000,00 21 762 726,00 18 762 726,00 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 826 502,00 2 826 502,00 62 134,00 51 976,00 10 158,00 0,00 2 764 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 195,00 18 195,00 18 195,00 15 000,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 697,00 2 844 697,00 80 329,00 66 976,00 13 353,00 0,00 2 764 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 780,00 1 277 780,00 48 370,00 46 707,00 1 663,00 0,00 1 229 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 292 780,00 1 292 780,00 63 370,00 61 707,00 1 663,00 0,00 1 229 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 495,00 8 495,00 8 495,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,00 3 195,00 3 195,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 495,00 8 495,00 8 495,00 0,00 8 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,00 3 195,00 3 195,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 690,00 11 690,00 11 690,00 0,00 11 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 477 946,00 6 477 946,00 1 346 716,00 228 629,00 1 118 087,00 0,00 5 131 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 195,00 18 195,00 18 195,00 15 000,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 496 141,00 6 496 141,00 1 364 911,00 243 629,00 1 121 282,00 0,00 5 131 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 290 676,00

-26 000,00

26 000,00

6 290 676,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

Dział

855

85230

Rozdział

85502

85513

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

Wydatki razem:

§
/

grupa

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 2



kredyty,
pożyczki,
papiery

wartościowe

1 2 3 4 5 6 7 8 10 13

D 397 364,00

A 400 000,00

2. 010   01044 6050 Wykonanie kanalizacji w Boćkach 3 200 000,00 1 583 201,00 D 1 583 201,00 Urząd Gminy

3. 500 50095
6057
6059
6109

Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w Boćkach 2 198 232,00 31 632,00 2 192 600,00   919 911,00 A 462 877,00 809 812,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050 Wykonanie chodników w miejscowości Boćki 57 000,00 57 000,00 57 000,00 Urząd Gminy

5. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108746B
Jakubowskie - Skalimowo (dokumentacja)

35 829,00 35 829,00 35 829,00 Urząd Gminy

6. 600 60016
6050
6370

Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie Boćki 5 186 020,00 5 186 020,00 311 000,00 C 4 875 020,00 Urząd Gminy

A 100 000,00

C 4 950 000,00

8. 900 90005
6057
6059
6237

Wsparcie produkcji energii ze źródeł odnawialnych w
Gminie Boćki

1 306 837,00 489 056,00 817 781,00 6 931,00 0,00 B 810 850,00 Urząd Gminy

A 96 000,00

E 500 000,00

20 759 581,00 533 056,00 18 609 726,00 0,00 13 364 462,00 x

7. 801 80101
6050
6100
6370

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II
w Boćkach 

1.

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

5 500 000,00  

Jednostka
realizujaca
program 

Planowane wydatki

źródła finansowana

11

środki pochodzace z
innych źródeł

Rok budżetowy
2022

Środki wymienione
w art.5 ust 1 pkt 2  i

3 ufp

Dotychczas
poniesione
nakłady

12

łączne koszty
finansowe

nazwa zadania

Dochody własne jst

9

Lp dział rozdział §

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W ROKU 2022 
 

01043
01044

ZADANIA INWESTYCYJNE

6057
6059
6109

Poprawa gospopdarki wodno-ściekowej w Gminie Boćki -
etap II

1 956 814,00 Urząd Gminy1 930 814,00 120 563,00 1 012 887,00010

Urząd Gminy

2 633 549,00

0,005 500 000,00 450 000,00

1 306 481,00 234 116,00 476 365,00 Urząd Gminy9.

2 135 350,00

921 92109
6057
6059
6109

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa części istniejącego
budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach

1 318 849,00 12 368,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/182/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 1



1. 754 75412 6060 Zakup przyczepy budowlanej 62 000,00   62 000,00 E 62 000,00    Urząd Gminy

2. 600 60016 6060 Zakup łyżki do ciągnika 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6060 Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

4. 900 90095 6060 Zakup zbiornika na paliwo wraz z montażem 13 000,00 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 X

20 869 581,00 533 056,00 18 719 726,00 0,00 X

C. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

A. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

B.  w tym dotacja w kwocie 798.000 zł dla grantobiorców (mieszkańców).

D. Środki z subwencji dodatkowej

E. Pomoc finansowa z Województwa Podlaskiego

OGÓŁEM

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

 

2 183 350,00 13 426 462,00 2 633 549,00

48 000,00 62 000,00  

 

0,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

 
 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022  
 
Do § 1   
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85502 o kwotę 15.0000 zł na podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 26 września 

2022 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.460.2022.WM z dnia 03 października 2022 r.) 

z przeznaczeniem na opłacenie składki społecznej za osoby do tego uprawnione, 

  w rozdz. 85513 o kwotę 3.195 zł na podstawie decyzji  Ministra Finansów z dnia 26 września 2022 r. 

(pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.460.2022.WM z dnia 03 października 2022 r.) z 

przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej za osoby do tego uprawnione. 

 

Do § 2 
Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

  w rozdz. 85230 o kwotę 4.0000 zł na podstawie decyzji  Wojewody Podlaskiego z dnia 03 

października 2022 r. (pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.527.2022.WM z dnia 03 

października 2022 r.) urealnienie planu w związku ze zgłoszoną nadwyżką środków. 

 
Do § 3 

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych:   

  zmniejsza się o kwotę 26.000 zł w rozdziale 01043 § 6059 a zwiększa się w rozdziale 50095  § 6059 

na instalację paneli fotowoltaicznych na budynku Centrum Produktu Lokalnego 

Do § 4 

Zaktualizowano złącznik „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2022 roku”, poprzez dostosowanie właściwej 

kwoty na zadaniu „Utworzenie Centrum Produktu Lokalnego w Boćkach”. 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/182/2022

Rady Gminy Boćki

z dnia 13 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 822F2B1F-4601-4626-9C06-6C61B785392E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 6 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



